

Primary List of Technical Assistant (Assistant Engineer BACK LOG)

मनरेगा अंतर्गत तकनीकी सहायक (सहायक अभियंता के समकक्ष) के संविदा पद पर नियुक्ति हेतु स्कूट्री के उपरान्त आवेदनों की प्राथमिक सूची।

क्र.सं.	कार्य संख्या	आवेदक का नाम	पिता/पति का नाम	Permanent Address	Correspondence Address	पुरुष/स्त्री (M/F)	श्रेणी	जन्म तिथि	दिनांक 01-10-2018 को उम्र (सर्व-महीना-दिन)	अभिव्यक्त योग्यता			अभिव्यक्त शैक्षणिक योग्यता						समाधान/कार्य का प्रतिफल प्राप्त	योग्यता रखने का उम्र का 4 से कमिश्नित कर अधिक	अनुसूचित (Y/N)			मोबाईल नं०	Remarks				
										सिवात संकाय में सरकारी मान्यता प्राप्त संस्थान से शीटिंग या शीटिंग			सिवात संकाय में सरकारी संस्थान से एम.टेक			पीएचडी/डीपीपी/एम.एस./एम.एल/एम.ए.एस.आई					आरक्षक प्रमाण पत्र	आरक्षक प्रमाण पत्र	रक्षक पत्र						
										पुस्तक	प्रकाशक	प्रतिशत	पुस्तक	प्रकाशक	प्रतिशत	पुस्तक	प्रकाशक	प्रतिशत											
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26														
1	3	KUKHU RAM SOREN	DIBAKAR SOREN	VILL+PO-BARAMARA, PS-CHAKULIA, DIST-EAST SINGHBHUM, JHARKHAND, PIN-832301	VILL+PO-BARAMARA, PS-CHAKULIA, DIST-EAST SINGHBHUM, JHARKHAND, PIN-832301	M	ST	20/11/1991	26 YEAR 10 MONTH 11 DAY	10	7.41	74.1											YES	YES	YES	9546186504			
2	5	ARVIND HEMBROM	SANATAN HEMBROM	VILL-ROLA, PO-ROLA, PS-RAJNAGAR, DIST-SARAIKELA, KHARSAWAN, PIN-831002, JHARKHAND	P.H.D. COLONY, CHAKRADHARPUR, WORD NO-3, PO+PS-CHAKRADHARPUR, DIST-WEST SINGHBHUM, PIN-833102, JHARKHAND	M	ST	01/04/1987	31 YEAR 06 MONTH 00 DAY	6000	4014	66.9												YES	YES	YES	9939550121		
3	6	RAJ SHANKAR MURMU	SOKRA MURMU	VILL-BARAKANJIA, TOLA-CHHAMRAGHUTU, PO+PS-DUMARIA, DIST-EAST SINGHBHUM, PIN-832104	VILL-BARAKANJIA, TOLA-CHHAMRAGHUTU, PO+PS-DUMARIA, DIST-EAST SINGHBHUM, PIN-832104	M	ST	01/01/1991	27 YEAR 09 MONTH 00 DAY	6000	381.4	63.5667													YES	YES	YES	7870340458	

